2024 年６月７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 布 山 尚 伸

（コード番号 8159  東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理部門担当 松 浦 良 典

 電 話 （06）6539－2718

2024 年３月期決算説明会書き起こし記事及び動画公開のお知らせ

株式会社立花エレテック（以下「当社」という。）は、2024 年３月期決算説明会の書き起こし

記事、及びアーカイブ動画を下記のとおり公開しましたので、お知らせいたします。

当社の概要や事業活動状況、また今後の計画等について、より理解を深めていただくべく、機

関投資家向けに実施した決算説明会の内容を公開いたします。

記

１．内  容     2024 年３月期決算説明会

スピーカー：代表取締役社長 布山 尚伸

２．書き起こし記事  https://finance.logmi.jp/articles/379680

３．アーカイブ動画  https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=tachibana_202405_fZ3p

以上

https://finance.logmi.jp/articles/379680
https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=tachibana_202405_fZ3p